
 
strana 1/2 

 
 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PRIVÁTNÍCH VIRTUÁLNÍCH SERVERŮ 

OG VPS ČÍSLO SMO22037 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

ČLÁNEK I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Město Ústí nad Orlicí  
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
zastoupené: Petrem Hájkem, starostou města 
IČ:  00279676 
DIČ:  CZ00279676 
Bankovní spojení:  Komerční banka a. s., pobočka Ústí nad Orlicí  
Číslo účtu:  19-420611/0100 
jako uživatel (dále jen „uživatel“) 
 
a 
 
OG Soft s.r.o. 
se sídlem M. R. Štefánika 264, 562 01 Ústí nad Orlicí 
zastoupený:  Jaroslavem Kopeckým, jednatelem 
IČ:   25108565 
DIČ:  CZ25108565 
Bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  132856362/0300 
jako poskytovatel (dále jen „poskytovatel“) 
 
(dále také jako „smluvní strany“) 
 

ČLÁNEK II. 
POPIS SKUTKOVÉHO STAVU 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 8. 2022 smlouvu o poskytování služeb privátních virtuálních 

serverů OG VPS číslo SMO22037, která byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 8. 8. 2022 

pod číslem usnesení 2944/134/RM/2022. 

2. Uživatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv a má podle ustanovení § 2 odst. 

1 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZRS“), a má povinnost uveřejnit smlouvu, uvedenou v tomto článku bodu 1 

této Smlouvy postupem podle ZRS. 

3. Smluvní strany shodně konstatují, že ve lhůtě 90 dnů nedošlo k uveřejnění smlouvy, uvedené v 

odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s 

ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v 

souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 



 
strana 2/2 

 
 

nesprávného uveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

ČLÁNEK III. 
PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v 

příloze této Smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Uživatel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle ZRS smlouvy, 

uvedených v čl. II. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje poskytovateli k neprodlenému 

zveřejnění této Smlouvy a jejích kompletních příloh v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

ZRS. 

ČLÁNEK IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv  

2. Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky. 

3. Tato Smlouva byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 9.1.2023 pod číslem usnesení 

182/9/RM2023. 

 

 

Příloha č. 1: Smlouva o poskytování služeb privátních virtuálních serverů OG VPS číslo SMO22037 

 

 

V Ústí nad Orlicí, dne ______________ V Ústí nad Orlicí, dne __________________ 
 
 
____________________ 

 
 
____________________ 

Za poskytovatele: Za uživatele: 
Jaroslav Kopecký, jednatel Petr Hájek, starosta 

 


		2023-01-24T17:44:04+0100
	Jaroslav Kopecký


		2023-02-01T10:50:11+0100




